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Who is who w energetyce (6)

Mariusz Kądziołka- prezes ENEA Oświetlenie Sp. z o. o., Grzegorz Ksepko- p.o. prezesa
ENERGA S.A., Alicja Barbara Klimiuk- prezes ENERGA Operator S.A., Jarosław Głowacki-
prezes PGNiG Termika S.A.

Mariusz Kądziołka- prezes ENEA Oświetlenie Sp. z o. o.

Jest  absolwentem  Wydziału  Ekonomiki  i  Organizacji  Gospodarki  Żywnościowej  Akademii
Rolniczej  w Szczecinie.  Następnie ukończył  studia podyplomowe z zakresu audytu i  kontroli
wewnętrznej  w  usprawnieniu  zarządzania  na  Uniwersytecie  Szczecińskim oraz  uzyskał  tytuł
menedżera zasobów ludzkich w Centrum Kształcenia Kadr Menadżerskich w Poznaniu[2].  W
2004 r. zdał egzamin na audytora wewnętrznego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez
Ministra Finansów Rzeczpospolitej Polskiej[3]. W 2005 ukończył szkolenie zorganizowane przez
Generalnego  Inspektora  Informacji  Finansowej.  Uczestniczył  w  szkoleniach  dla  Specjalistów
Partnerstwa lokalnego. Pracę zawodową rozpoczął w roku 1994, w Komendzie Wojewódzkiej
Policji w Szczecinie, na stanowisku młodszego specjalisty Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego,
lecz  odszedł  po czterech latach.  W okresie  1998 – 1999 pracował  w PZU w Szczecinie,  a
następnie jako Dyrektor Oddziału w Żółte Taxi Spółka z o.o. w Warszawie (2000 – 2001). Wrócił
do Szczecina, tym razem do oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. W 2005 podjął pracę w
Wydziale Kontroli i Audytu Wewnętrznego Urzędu Miasta Szczecin. Po roku przeszedł do OHP -
decyzją Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie został powołany na
stanowisko  Zastępcy  Wojewódzkiego  Komendanta  Zachodniopomorskiej  Wojewódzkiej
Komendy OHP w Szczecinie, a następnie przeniesiony (22 marca 2010) na stanowisko Dyrektora
Biura Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Szczecinie. 21 marca 2011 został
powołany na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin. W 2016 roku został prezesem
ENEA Oświetlenie Sp. z o. o. (źródło: pl.wikipedia.org).
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Grzegorz Ksepko- p.o. prezesa ENERGA S.A.

Grzegorz Ksepko jest wiceprezesem ENERGA S.A. od dnia 1 lutego 2016 roku. W trakcie swojej
pracy  w  zarządzie  firmy  sprawował  nadzór  funkcjonalny  nad  następującymi  obszarami
działalności ENERGA SA: zarządzanie organizacją i  ładem organizacyjnym oraz wartościami i
standardami  postępowania w grupie  kapitałowej,  polityka personalna,  relacje  instytucjonalne,
nadzór  korporacyjny  i  właścicielski,  zarządzanie  przez  cele,  komunikacja  wewnętrzna,  CSR i
polityka środowiskowa. Prowadził między innymi nowatorski projekt restrukturyzacji wewnętrznej
(Wdrożenia Optymalnej  Struktury Grupy Kapitałowej Energa),  w wyniku którego zredukowano
liczbę  podmiotów  w  Grupie  o  połowę.  Odpowiadał  również  za  proces  zastąpienia
dotychczasowego ładu organizacyjnego umową o współpracy i  skutecznej  implementacji  jej
zapisów.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego (2001). W 2004 roku
ukończył  aplikację  prokuratorską  w  Prokuraturze  Okręgowej  w  Gdańsku  oraz  zdał  egzamin
prokuratorski. W listopadzie 2005 roku uzyskał wpis na listę adwokatów. W lipcu 2006 roku został
partnerem (wspólnikiem) Kancelarii Radców Prawnych i Adwokatów Głuchowski Siemiątkowski
Zwara i Partnerzy. W listopadzie 2010 roku uzyskał status senior partnera, obejmując tym samym
stanowisko wyższego szczebla kierowniczego. W praktyce prawniczej specjalizował się przede
wszystkim  w  prawie  spółek  handlowych,  obsłudze  przedsiębiorców,  prawie  karnym,  karno-
skarbowym, cywilnym, administracyjnym oraz w zagadnieniach związanych z funkcjonowaniem
sektora  naftowego  i  energetycznego.  Obsługiwał  również  innych  przedsiębiorców,  także  w
zakresie doradztwa w obszarze szeroko pojętego ładu korporacyjnego. W latach 2003-2007 roku
zasiadał w Radzie Nadzorczej Agencji Rozwoju Pomorza S.A. z siedzibą w Gdańsku. Był jednym z
głównych autorów projektu ustawy lustracyjnej i nowelizacji ustawy o IPN, przygotowanego w
2006 roku. Uczestniczył również w pracach nad projektem ustawy o upadłości konsumenckiej,
nowelizacji  ustawy o Prokuratorii  Generalnej  Skarbu Państwa,  nowelizacji  Prawa prasowego,
nowelizacji ustawy o broni i amunicji, nowelizacji Kodeksu karnego oraz opracowywał projekty
rozporządzeń  Ministra  Rozwoju  Regionalnego  z  zakresu  pomocy  publicznej.  W  1996  roku
ukończył IV Szkołę Letnią dla Młodych Liderów Społecznych i Politycznych przy Polskiej Fundacji
im. Roberta Schumana, a w 1997 roku szkołę języka angielskiego na University of California Los
Angeles (źródło: grupa.energa.pl).
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Alicja Barbara Klimiuk- prezes ENERGA Operator S.A.

Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Ukończyła Podyplomowe Studia
Menedżerskie w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz Podyplomowe Studia Controlling w
Zarządzaniu  Przedsiębiorstwem  prowadzone  przez  Uniwersytet  Gdański.  Posiada  wieloletnie
doświadczenie zawodowe w spółkach prawa handlowego z udziałem Skarbu Państwa, w tym w
Energa SA jako Prezes Zarządu. W okresie konsolidacji  GK Energa z Zespołem Elektrowni w
Ostrołęce  nadzorowała  proces  wydzielenia  operatora  systemu  dystrybucyjnego,  utworzenia
spółki obrotu energii elektrycznej oraz restrukturyzację spółek zależnych wewnątrz GK Energa. W
latach 2006–2007 była także członkiem Rad Nadzorczych spółek takich jak: Towarowa Giełda
Energii S.A. w Warszawie, Zespół Elektrowni Ostrołęka S.A. oraz Cergia Energetyka Toruńska S.A.
W latach 1992–1998 jako Wiceprezydent miasta Suwałki sprawowała nadzór nad sprawami z
zakresu finansów, inwestycji infrastrukturalnych, geodezji, gospodarki przestrzennej oraz spółek
handlowych z obszaru usług komunalnych. W latach 1998–2006 była Prezesem i Wiceprezesem
Suwalskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej,  odpowiedzialna  m.in.  za  nadzór  nad  budową  i
rozwijaniem infrastruktury na terenie SSE i kontrolowanie działalności przedsiębiorców w zakresie
zgodności ich działalności z wydanymi pozwoleniami. W latach 2008–2013 prowadziła własną
działalność  gospodarczą  w  zakresie  doradztwa  inwestycyjnego  i  konsultowania  raportów
oddziaływania inwestycji na środowisko. Od 2014 roku Dyrektor Centrum Transferu Technologii
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach, gdzie
zajmowała  się  realizacją  projektu  z  udziałem  funduszy  UE  w  obszarze  prowadzenia  prac
badawczo-rozwojowych  na  rzecz  przedsiębiorców  oraz  transferu  technologii  z  nauki  do
gospodarki.  W marcu 2017 roku została ponownie powołana w skład Zarządu Energa SA, w
którym w latach 2017–2019 sprawowała funkcję Wiceprezesa i  pełniącej obowiązki Prezesa.
Funkcję Prezesa Zarządu ENERGA-OPERATOR SA Rada Nadzorcza powierzyła jej  w czerwcu
2019 roku (źródło: energa-operator.pl).
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Jarosław Głowacki- prezes PGNiG Termika S.A.
Absolwent Politechniki Warszawskiej, Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa,

specjalność Systemy i Urządzenia Energetyczne. Ukończył również Podyplomowe Studium
Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego na Uniwersytecie Warszawskim, Wydział Prawa i

Administracji oraz Podyplomowe Studium Liderów Samorządowych, Uniwersytet Warszawski.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w Odlewni Staliwa „Stalchemak” w Siedlcach, gdzie w latach

1987-1990 zatrudniony był na stanowisku konstruktora. Od 1990 r. zatrudniony w Urzędzie
Miasta w Siedlcach; od 2005 roku pełnił funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta Siedlce.

Doświadczony samorządowiec - pełnił funkcję radnego II, V i VI kadencji Rady Miasta Siedlce.
Ekspert Regionalnego Programu Operacyjnego województwa mazowieckiego i województwa

łódzkiego (źródło: termika.pgnig.pl).


